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AHLATcl METAL RAFİNERİ A.Ş.

2023 sorumlu Tedarik Zinciri uyum Raporu

Tedarik Zinclri Uyum Raporu; Uluslararası kriterlere göre Bakanlığın uygun görüşü alınmak suretiyle
8orsa İstanbul A,Ş, tarafından belirlenen sorumlu kıymetli maden tedarik zlncirine ilişkin usul ve
esaslar ÇerÇevesinde yükümlü tarafından hazırlanan ve ilgili raporlama dönemini kapsayan işlemlerin
bu usul ve esaslara uygunluğunu 8österen rapor olup bu rapor Borsa istanbul tarafından yayımlanan
YÖner8enin 20.maddesinde belirtilen tedarik zinciri uyum raporunun unsurlarına 8öre düzenlenmiştir.

Ayrlca; oECD'nin "Çatışmalardan Etkilenmiş ve Yüksek Riskli Bölgelerin Madenlerine illşkin sorumlu
Tedarik zinciri için uyum Rehberi" baz allnmış ve klymetli Madenler piyasası(kMp) üyelerinin,
sistematik Ve yay8ln insan hakları ihlalleriyle mücadele etmeleri, bölgesel çatışmalarl Ve terörü
destekleyen parasal kaynaklara katkıda bulunmamaları, kara para aklamaya karşl oluşturulmuş
Yüksek standartlara uyum u amaçlamlştlr,

Ahlatcl Metal Rafineri A.Ş. kıymetli maden tedarik zincirindeki risklerin tespiti, güçlü şirket yönetim
sisteminin kurulması, sürecin üçüncü taraflarca denetlenmesi için altın tedarik zincirinde olmak üzere
Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Sorumlu Teclarik Zinciri Uyum Rehberincle belirtilen aşağıda
detaylarl aÇıklanmış beŞ adlm uygulaması esas alınarak uyum süreci analiz edilmiş ve uyumluluk
açlslndan değerlend irilm iştir.

1) Güçlü Şirket Yönetimi Sistemlerinin Kurulması
2) Tedarik Zincirindeki Rjsklerin Belirlenmesi ve Değe rle nd irilmesi
3) Belirlenen Risklere Verilecek Yanıt Stratejisinin Tasarlanması ve Uygulanması
4) Tedarik Zincirinin Mevcut Durumunun Uyum Düzeyinin Belirlenmesi, Uygulamalarının

BağlmslZ üçüncü taraflarca denetlenmesi (Bağımsız GüVence Raporu)
5) Tedarik Zincirinin Mevcut Durumunun Uyum Düzeyinin Belirlenmesi Çalışmalarının Yıllık
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Adım 1: Güçlü Şirket Yönetim Sistemlerinin Kurulması
UVum Bevanl

KıYmetli maden tedarjk zincirinde yer alan şirketimiz mevcut uyum ve yönetim sistemleri ile etkin
olarak uyum iÇinde çalışmaktadır. Ayrıca; Borsa istanbul Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri
UYum Rehberindekl üçüncü bölümde belirtilen Güçlü Şirket Yönetim Sistemlerinin Kurulması ile tam
uyumluyuz.

A) Altln Tedarik zincirine vönelik sirket politikasının benimsenmesi, uvRu|amast ve uvum
göstergesi

Ahlatcl Metal Rafineri A.ş. çatışmalardan etkilenmiş ve yüksek riskli bölgelerin kıymetli madenleriyle
ilgili risklerin belirlenip yönetiimesj için Borsa istanbul Kıymetli Madenler Tedarik Zinciri Uyum
Rehberi ÇerÇevesinde hazırlamış olduğu sorumlu tedarik zinciri uyum politikasını benimsemekte ve bu
uyum po litikasına bağlı kalmaktadır.

AYrıca; kıymetli maden tedarik zincirinin, tedarik/kaynak kullanımı uygulamaları ve tedarikçilerin
maden Çıkarmadan son kullanlclya arza kadar tüm süreçte risk farkındalığına sahip, risklerin
Yönetilmesini sağlayacak ve mevcut durumun uyum düzeyini belirleyecek, denetimini sağlayacak
8erekli yeterliliğe sahip, güçlü bir Şirket yönetimine Ve uyum birimine sahiptir.

Şirketimiz kıymetli maden tedarik Zincirine yönelik işlemlerinde eğitim, şeffaflık, bilgi toplama Ve
denetim faaliyetlerjne önem Vermekte, tedarikçiler, tedarikçinin tedarikçisi ve müşterilerle iş ilişkisi
kurulmadan öncesi ve sonrasında suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesine
ilişkin yasal düzenlemelere uygun olarak, müşterin1 tanı prensiplerini uygulamaktadır,

E] Tedarik zinciri uvumunu denetlevecek ve desteklevecek bir ic vönetim sistemi
olustu ru lmasl

Sorumlu tedarik zinciri yönerge ve rehberleri ile uyum yükümlülüklerinin Borsaya Ve Bakanlığa
bildirimi ile diğer uyum faaliyetlerinin yürütülmesi için ilgili yönetmelik ve yönergelerde belirtilen
şartlarda iç kontrolVe tedarik zinciri uyum görevlisi görev yapmaktadlr,

Mevluatlara uyum Ve şirket prosedüılerinin uvguldnmasl için atanan iç Konlıol Ve Tedarik ZinCiri
UYum Görevlisi Borsa İstanbul A.ş. Kıymetl1 MadenIer Aracı Kuruluşları ile Rafinerilerin iç Kontrol
Sistemi ve Uyum Esaslarl Hakkınddkj Yönergede belirtilen yetkiler ile görev yapmakta olup, Yönetim
Ku ruIu Başkanına bağlıd ır.

Uyum programlnln bütününün, yükümlünün faaliyetlerinin kapsamı ve öZelliklerjne uygun bir
biÇimde, yeterli ve etkin bir şekilde yürütülmesinden, nihai olarak yönetim kurulu yetkili Ve
sorumludur.

Yönetim Kurulu, yetkilerinin bjr kısmını veya tamamını, bir veya birden fazla yönetim kurulu üyesine
(aÇık bir Şekilde ve yazılı olarak) devredebilir. Söz konusu yetki devrinin yapılması, yönetim kurulunun
bu konudaki sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

Sorumlu Altln Tedarik Zinciri Şirket Politikası geIişmeler ve ihtiyaçlar çerçevesinde düzenli olarak
güncellenmekted ir. Bu hususta AHLATCl METAL RAFiNERi A.Ş. altln tedarık zincirinde müşterini tanl



prensiplerinin uygulanmasından, risk bazlı bir yaklaşımla tetkik ve 8özetimin yapılmasından,
iŞlemlerin izlenebilirliğinden, bilgi ve belgelerin a rşivlenmesinde n, saklanmasından, altının ticareti ile
ilgili kontrollerin Yapılmasından ve gerekli eğitimlerin verilmesinclen sorumludur. Uyum prosedürleri,
geliŞtirilmiŞ tetkikler, müşteri tanı prensipleri gerekli bilgi ve belgeleri ile risk değerlend irilmes jnde
dikkate alınan unsurlar AHLATCl METAL RAFjNERiA,Ş. politjkalarlnda yer almaktadlr,

!) Altln Tedarik zincirine yönelik Denetlenebilen Seffaf Bilgi içerikli özel Bir sistem kurulması

AHLATC| METAL RAFİNERİ A.Ş. bünyesinde teclarik zincirinin mevcut durumunun uyum düzeyinin
belirlenmesi iÇin güÇlü bir 1ç yönetim sistemi bulunmaktadır. Borsa istanbul Kıymetli Madenler
Tedarik Zinciri UYum Rehberinde belirtilen tüm iyileştirme göstergeleri ve riskin azaltılması amaçlı
tüm süreçler temel alınmaktadır. Buna bağlı olarak kıymetli maden girişlerinde geriye dönük
kontrollerin de yapılabileceği giriş çıkış işlem bİlgilerinin de bulunduğu detaylı envanter Ve belgeleme
sistem l kuru lm uştur.
iyileŞtirme ve riskin azaltılması amacıyla tedarik zincjrindeki tüm yeni Ve meVCut tedarikçiler ile
müşteriler tanlmlanarak gerekli bilgi ve belgeleri kaylt altlnda tutulmaktadlr,

Ulusal Ve uluslararası düzenlemeler kapsamıncla suç gelirlerinin aklanması Ve terörizmin
finansmanının önlenmesi amacıyla, Hazine Maliye Bakanlığı ile MASAK'ln og/o1,12oa8 tarih Ve 26751
saYılı Resmi Gazete'de yayımlanan Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmaııının
Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmelik ve ilgili düzenlemeler kapsamında, müşterinin
tanlnma5l ve uluslararası düzenlemeler çerçevesinde "iş Yaptığınız Tarafı Tanıyın" (iYTI) ilkesi
gereğince yeni Ve mevcut tedarikçiYe hatta tedarikçinln tedarikçisine ilişkin ayrlntlların da
öğrenilmesine önem Ve rilme ktedir.Ö rneğin; tedarik zinciri politikası, rafineri sonrası aşamasında
aÇıkIanan bilgiler, uygulanan tedarik zinciri şeffaflık sistemleri veya evrak arşiv ve akış bilgilerinin
mahiYeti Ve Şek|i, özellikle evrak arşiv ve akış ile şeffaflık sistemlerince üretilen bilgilerin doğrulanması
ve tedarikÇi Şirketin tedarik zinciri uyum çalışmasına yönelik yetkinlik eğitimlerine ve/veya diğer
sektörel girişimlere katılımıgibi sorgulama ve araştırma yapılabilmektedir.

Q] Tedarikcilerle olan Sirket Iliskilerinin Güclendirilmesi

AHLATCl METAL RAFiNERi A.Ş. kendi tedarikçilerinin mevcut durumlarlnln uyum düzeyinin
belİrlenmesi süreÇlerine uygun bir tec]arik zinciri politikasına uymalarını sağlamayı amaçlamaktadır,

Bu a maçla;

].-Sorumlu kaynak temini ilişkilerl kurabilmek amacıyla tedarikçilerle uzun süreli ilişkiler kurulması
hedefle n me kted ir.
2-ÇatlŞmalardan etkilenmiş ve yüksek r|skli bölgelerin kıymetli madenlerine ilişkin sorumlu tedarik
zincirinin mevcut durumunun uyum düzeyjnin beljrlenmesi çalışmaları konusunda şirket beklentileri
tedarlkÇi şirketlere bild irilmekted ir. Özellikle de tedarik zincirinde tespit ec]iıen risklerle ilgili Borsa
İstanbul KıYmetli Madenler Tedarik Zinciri Uyum Rehberi ile uyumlu bir risk yönetimi stratejasi
beklentisi vu rgula n ma ktad lr.

3-Ahlatcl Metal Rafineri olarak Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Tedarik Zinclri Uyum Rehberinde
belirtiIen tedarik zinciri politjka setindeki hususlar uygulanabilecek Ve takip edilebi]ecek şekilde
tedarikçilerle olan yazılı anlaşmalara ve/veya ticari sözleşmelere dahil edilmektedir.
4-Şirketin tedarik zinciri politikalarına uymaları ve performanslarını 8eliştirmeleri için tedarikçileri
desteklemek amacıyla sürekli iletişim içinde olmaya gayret edilmektedir,



5-Riskin azaltılması amacıyla uygun olduğu durumlarda yerel ve merkezi otoriteIerin, uluslararası
kuruluŞların Ve sivil toplum kuruluşlarının da işbirliğiyle, tedarikçiler nezdinde ölçülebilir iyileştirme
planlamalarını da kapsayabilecek etkin bir risk yönetimi sistemlne bağlı kalınmaktadır.

Ahlatcl Metal Rafineri Uyum Biriminden ilgili personellerimiz Masal< ve Borsa istanbul tarafından
Verilen eğitimlere katılmaya özel önem göste rmekteClir.
tvlASAK Ve Borsa İsatanbul yönerge ve rehberleri doğrultusunda müşterini tanı prosedürü ve müşteri
kabulünde Şirket politikaları ve çalışma prensipleri, risk değerlendirme kılavuzunda güncellenen ve
alınan eğitimlerde edinilen güncel bilgi ve belgelerle eğitimler organize edilerek personellerin güncel
bilgile re u laşma sı sağla nmaktad ır.

g) Sirket Sevivesinde Bir Sikavet Mekanizması Olusturulması

AHLATCl METAL RAFjNERİ A.Ş,'nin herhangi bir çalışanı veya dış paydaşlarının, isimlerini 8izli tutarak
değerli metal tedarik zincirine iIişkin kaygılarını veya yeni tanımlanabilecek risk durumlarını ifade
edebilecekleri bir ihbar/şikayet sistemi bulunınakta olup, 444 O 1,86 noIu telefon aracılığı ile
yapılabilen sözlü ihbar ve şikayetler yanında kurumsa l@a h Iatci.com,tr adresinden de yapılan yazılı
ihba r ve şikayetler titizlikle değe rlenclIrilme kted ir.

ADlM 2: Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi
UVum Bevan ı

ikinci Adım:Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi ile Tam Uyumluyuz

Ahlatcl Metal Rafineri A,ş'nin çatışmalardan etkilenmiş ve yüksek riskli bölgelerde kıymetli maden
Çıkarılması, toplanmasl, ticareti, nakliye5i Ve ihracat faaliyetleri ile ilgili risklerin belirlenmesi ve
değerlend irilmesi öncelikli a maçla rında d ır.

Klymetli maden tedarik zincirinde yer alan şirketimiz kendi tedarik zincirleri kapsamlnda üretmiş
olduğu ve satln aldlğı kıymetli madenin çatışmalara veya çocuk işçi çalıştırılması c]ahil olmak üzere
önemli insan hakları ihlallerine katkıda bulunmasına yönelik rlskleri tespit edip değerlenclirmek
amaclyla Adlm-l kapsamında güçlü yönetim sistemine öZel önem vermektedir.

klvmetli Maden Tedarik zincirindeki Risklerin Belirlenmesi

Ahlatcl Metal Rafineri A.Ş. bünyesinde risklerin belirlenmesinde kıymetli madenin çıkış noktasından
teslim noktaslna kadar olan süreçte iliŞki içinde olcJuğu firmalara Borsa istanbul Sorumlu Tedarik
ZjnCiri UYum Rehberi ile Masak mevzuatlarlna 8öre ve ulustararası kuruluşların önerileri
doğrultusunda değerlendirme yapılmakta olup, "iş Yaptığınız Tarafl Tanlyln" (IYTT) pren5ibinden
hareketle,müŞteri nezdinde detaylı araştırma yapılarak belirlenen riskler detaylı olarak
değe rlend irilmekted ir.

Ahlatcl MetaI Rafineri A.Ş. oECD'njn Çatlşmalardan Etkilenmiş Ve Yüksek Riskli Alanlardaki Durum
Değerlendirmesi (Due Diligence) Rehberiyle uyumlu olarak ve Londra Külçe Piyasasl Birliği (LBMA) ve
gerekliliklerini karŞılayacak şekilde hazırlamış olcluğu Şirket Altın Tedarik Zinciri Sorumluluğu Dubai
Muhtelif Emtia Merkezi (DMCC)'in Politikaslnl uygulamaya koyarak Borsa istanbul Kıymetli Madenler
Tedarik Zinciri Uyum Rehberi Üçüncü Bölümde belirtilen esasalar doğrultusunda etkin bir şjrket içi
yönetim sistemi Ve risk denetimi yöntemleri benimsemiştir,
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*0rta Ve BÜYÜk ÖlÇekli Maden İşletmeleri ile Emek Yoğun ve Küçük Ölçekli Madencilik işletmeleri için
Risk Değe rlend irmesi

- Klymetli maden üreticjsinin, çatışmalarclan etkilenmiş veya yüksek riskli bölgelerde maden
Çıkarıp Çlkarmadığı veya taşıyıp taşımadığı belirlenmeye çallşllmaktadlr. Bununla blrlikte
Borsa istanbul Tedarik Zıncjri Rehberinde yer alan çatlşmalardan etkilenmiş ve yüksek riskli
bölgelere iliŞkin aÇıklamalar esas alınarak makul belirlemeler yapılması için iyi niyetli acaba
sa rfed ilmekted ir.

- Kıymetli maden üreticisinin çatlşmalardan etkilenmiş ve yüksek riskli bölgelerin kıymetli
madenlerini satın alma potansiyeli bulunup bulunmadığı belirlenmeye çalışılmaktadır. Emek -

Yoğun ve küÇük ölÇekli iŞletmelerin altınlarının da satın alınıp alınmadığı ve/veya işlenip
işlenmediği araştlrllmaktadlr, Ayrlca bu tedarikçinin , "iş Yaptığınız Tarafı Tanıyın'' (IYTT)
prensibinden hareketle "iyft" bilgileri jncelenmekte, faaliyet konusu tüm kıymetli
madenlerin menşe-i ve taşıma giizergahları hakkıncla bilgi edinilmeye çalışılmaktadır.
MenŞei ve taŞıma güzergahlarına ilişkin uyarı sinyali etmenlerinin her biri bakımından, ilgili
bölgelerde SuÇ Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörjzmin Finansmanının Önlenmesine ilişkin
MeVzuat, rüŞVetle mücadele meVzuatl, 8ümrük denetlmIeri ve cliğer denetimlerle ilgili
mevzuat zayüf bir şekilde uygulanıyorsa ve/veya resmi olmayan bankacılık kanalları
kullanılıyor veya ağırlıklı bir şekilde nakit kullanılıyorsa riskli olduğu değerlenclirilir,

*Yerel ihracatçılar, Geri Dönüştürücüler, Madenden veya Geri DönüŞümden Elde Edilen Klymetli
Madenin uluslararası Ticaretini yapanlar ve Rafineriler için Risk Değerlendirmesi

- Tedarik zincirindeki riskin değe rle nd irilmesi tedarik edilen kıymetli madenin menşei ile başlar.
Farklı menŞeler farklı türde riskler içerebilir. Bundan dolayı da risk değerlendirme kriterleri
değiŞiklik 8österebilir, Şirketimizde kıymetli madenin menşeine ilişkin tüm değerlend irmele r
Borsa istanbul sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi doğrultusunda güvenilir kaynaklardan
elde edilen kanltlara dayanan makulve iyi niyetliçabalar üzerine kurulmaktadır.

- Klymetli madenin menşei hakkındaki bilgiler ile "iş Yaptığınız Tarafı Tanıyın'' (iYTT)

Prensibinden hareketle elde edilen "İYTT" bilgjlerj temel alarak madenden çıkartılan, geri
dönüŞtürülebjlir veYa kıymetli maden stoklarıyla ilgili olarak tedarik sürecinde uyarı sinyalleri
bulunup bulunmadlğı a raştlrllma ktad lr,

Ahlatcl MetaI Rafineri A.Ş. altlnln temin edildiği ilk çlklş noktaslndan başlamak üzere etkili bir risk
değerlendirmesi YaPabilmek lçin müşterjyle ilgili ayrıntılı bir kimlik taraması yaparak iş ve ticari
iliŞkilerinin be lgele nd irmesini istemekte, bu aşamacla müşterinin kara para aklama, dolandırıcılık veya
terörizmin finansmanı gibi yasa dışı eğilim ve gayretlerinin olup olmadığını araştırmakta/ iş ve finansal
verileri kontrol edilerek ayrıntılara ulaşılmakta, gerek madenclen gerekse de küçük ölçekli
iŞletmelerden gelen altınlar için madencilik ljsansı, maden kapasitesi, madenci]ik uygulamaları
hakkündaki veriler, madenin menşeini belirleyen belgeler, altın ithalat/ihracat lisansları gibi ilave
dokümanlarla müşteri risk analizini ge liştirm e kted ir. Yüksek risk kategorisindeki müşterileri için ilaVe
tedbirler alarak gerekirse yerinde ziyaret ve ilave araştırmalar yapmakta ve sonucunda ticarete
başlayıp başla mayacağına karar vermektedir,



Ticari iliŞkiye başlqnacak müşterilerin; gerekli evrokIarı vermekten çekinmeleri, oEcD, UN ve diğer
ilgili kuruluŞlarca şüpheli statüsündeki ülkeler veya merkezlerden ğltın tedarik etmeleri, mddenin
kaYnağını belgeleyememeleri, yüklü miktarda poro transferi gayretleri içerisinde olmaları,
iŞlemlerini banka üzerinden, koyıtlı ve belgeli olorak yapmok istememeleri gibi durumlar süpheli
islemler kategorisinde değerlendirilir,

Ticari iŞ iliŞkisine başlamadan önce müşteri tanı prosedürleri kapsamında uyum ekibi tarafından
araştlrma yapllır. Wor|d-check uygulaması 1yqyı.,wql|d_ç-[qç|ı,ı:ı-ı nl ile müşterinin kimlik doğrulaması
ya p ılır.

Tedarik zincirindeki her yeni müşteri titizlikle takibe alınır ve her yıl düzenli kontroller yapılarak iş
ilişkisine devam ediIip edilmeyeceği belirlenir,

Durum Değerlendirmesi Ve Risk analizi işlemleri yaklaşık 5 iş 8ünü kac]ar sürer. world-Check
(1,v_ıvw-wırid_r:l lı,,ı:li,ı-ııırl) ve otomatik tarama pro8ı,amları kullanılarak tüm müşterilerin kimlik
doğrulaması ve altının kaynağını da araştlraCak şekilde yapılır ve sonucunda o müşteri Ve altlnln
kaynak yeri hakkında kapsamlı bir risk değerlendirmesi yapılmış olur,

ADlM 3 : Belirlenen Risklere Verebilecek Yanıt stratejisinin Tasarlanması ve Uygulanması

UVum BeVan l:

ÜÇüncü adım: Belirlenen Risklere Yanıt Verebilecek Bir Strate.jinin Oluşturulması ve Uygulanmasında
Tam Uyum luyuz.

Tanlmlanan Risklerin yönetimine iliskin Bir strateii Gelistirılmesi

AHLATCl METAL RAFİNERi A.Ş. olumsuz etkilerin önlenmesi veya azaltılması amacıyla, belirlenen
risklerin değe rle nd irilmesi ve bunlara yanıt verilmesi amacıyla faaliyetleri kapsamında karşılaşması
muhtemel risklere ilişkin bir risk yönetim prosedürü oluşturmuştur. Tüm müşteri/tedarikçiler ve
iŞlemleri belirlenen taraflarca belirli periyodlarda risk kriterleri dikkate alınarak değerlendirilir ve
gerekli görülen durumlarda üst yönetime raporlanır.

AHLATCl METAL RAFİNERİ A.Ş.'nin tedarik zincirindeki her müşterinin, tedarikçinin, iş itişkisinin süresi,
tabi olduğu yargı bölgesi, malın menşei ve formu gibi belirli riSk kriterlerine göre bir risk profili
oluŞturulur. Menşei ülkesi ve yar8ı bölgesi değerlendirmesi için ise, çocuk işçi çalıştırılması dahil insan
haklarl ihlalleri, suÇ gelirlerinin aklanması, rüşvet, yolsuzluk ve yaptırım Iisteleri vb. gibi belirli risk
fa ktö rleri dikkate a lln ma kta d lr,

Şirket politlka ve prosedürlerinin, risk yönetimi, izleme ve kontrol faaliyetleri ile eğjtim faaliyetlerinin
yeterli Ve verimli olup olmadığı, risk politikasının yeterliği ve etkinliği, işlemlerjn Kanun Ve Kanun
uyarınca Çıkarılan yönetmelik ve tebliğler ile kurum politika Ve prosedürlerine uygun olarak yürütülüp
Yürütülmediği hususları yıllık olarak ve risk temelli bir yaklaşımla incelenmekte ve denetlenmekted ir,

ADlM 4: Tedarik Zincirinin Mevcut Durumunun Uyum Düzeyinin Belirlenmesi, Uygulamalarının
Bağlmslz üçüncü taraflarca denetIenmesi (Bağımsız Güvence Raporu)

UVum BeVanl:



Dördüncü adım: uyum Çalışmalarının Bağımsız Üçüncü Taraflarca Denetlenmesine tam uyumluyuz,

AHLATCl METAL RAFiNERi A.Ş. 2O23 yılı Bağımsız GüVence Raporunun düzenlenmesi için, Borsa
istanbul n,Ş, / Bağımsız Denetim Kuruluşlarl Listesinde yer alan bağımslz denetim Şirketi, ANY
PARTNERs BAĞlMSlZ DENETiM A.Ş. ile sözleşme yapmlştlr.

ADlM 5: Tedarik Zincirinin Mevcut Durumunun Uyum Düzeyinin Belirlenmesi Çalışmalarının Yıllık
Olarak Raporlan ması

Uvum BeVanl;
BeŞinca Adlm: Tedarik Zincirinin Mevcut Durumunun Uyum Düzeyinin Belirlenmesi Çalışmalarının
Yıllık Olarak Raporlanması konusuna tam uyumluyuz,

AHLATC| METAL RAFİNERİ A.Ş;Uyum çalışmalarını kapsayan ve her yıl düzenlenmesj gereken Tedarik
Zinciri Uyum Raporlarının ve Bağımsız Güvence Raporlarının düzenlenmesini sağlayarak yönetmelikte
belirtilen tarihlerde, T.C, Hazine Ve Maliye Bakanlığı ile Borsa istanbulA.ş.'ne 8önd e rme kted ir.Ayrıca;
ilgili raporları şirketin https://www.a h latcimeta l.com.tr internet sitesinde yayınlamaktadır.

Değerlendirme

2023 Y||| RaporIama Döneminde Borsa İstanbuI A.§. KıVmetIi Madenler Sorumlu Tedqrik Zinciri
Rehberliği ile ilgili Gerekliliklere uvum Değerlendirmesi

YÖNETiM BEYANl: AHLATCl METAL RAFlNERi A.Ş, Borsa istanbul A.Ş, Kıymetli Madenler Sorumlu
Tedarik zinciri uyum mevzuatl kapsamında tüm şirket içi politika, süreç ve işlemlerinde tam
uyumludur,

AHLATC| METAL RAFİNERİ A,Ş,2023 raporlama dönemine ilişkin olarak Borsa istanbul A.ş. Sorumlu
Altın Tedarik Zinciri Rehberi'ne uyum için etkin yönetim slstemleri ve süreçleri yukarıda belirtildiği
gibi uygu la nm ıştır,

AHLATcl METAL RAF|NERi A,Ş, tabi olcluğu mevzuatlar gereği yükümlülüklerini yerine 8etirmeyi
taahhüt etmekte ve bu kapsamda gerekli kontrollerini yaparak, söz konusu yönetim sistemleri ile
Süreçlerini güncellemeye devam etmektedir.

Hazlrlayan

ilhan ÇAM LlBEL

lç

kontrol eden onaylayan

Ahmet AHLATCl

yönetim kurulu

onay Tarihi

25/03l2o24


